

IINLOCUIRE BATERIE/REPARATII COLOANE

I.D.: 79352268

Data publicarii 01.03.23 Coduri CPV 39715000-7 45332000-3

Pretul estimativ: 7.772,70 RON - 7.772,70 RON

Descriere: OFERTA -INLOCUIRE BATERIE/REPARATII COLOANE CLINICA GINECOLOGIE Nr crt. Descriere Unit. Pret Unitar Cant. Pret Total
1 Baterie pentru bucatarie, pipa flexibila buc 448.00 1 448.00
2 Cot 1/2 FIFE buc 15.30 2 30.60
3 Cot 1/2 FIFI buc 15.30 1 15.30
4 Mufa 1/2 buc 9.90 2 19.80
5 Niplu redus 1/2x3/8 buc 6.00 2 12.00
6 Olandez 1/2 buc 19.70 1 19.70
7 Robinet trecere 1/2 FIFI buc 34.00 2 68.00
8 Niplu 1 buc 19.50 2 39.00
9 Reductie 1x1/2 buc 16.90 1 16.90
10 Teu 1 buc 35.50 1 35.50
11 Reductie 11/4x1 buc 19.70 1 19.70
12 Racord rapid 11/4 FI buc 159.00 1 159.00
13 Racord rapid 1 FI buc 122.00 1 122.00
14 Burete abraziv pasla buc 4.50 2 9.00
15 Pasta lipit buc 139.00 1 139.00
16 Cositor buc 154.50 3 463.50
17 Cot CU 15X90 IE buc 4.80 2 9.60
18 Cot CU 15X45 II buc 4.50 2 9.00
19 Adaptor 15x1/2 FI buc 8.90 1 8.90
20 Cot 22x90 II buc 8.00 2 16.00
21 Cot 28x90 IE buc 25.00 1 25.00
22 Mufa 28 buc 11.00 5 55.00
23 Reductie 35x28 II buc 93.60 1 93.60
24 Adaptor 28x1 FE buc 17.80 2 35.60
25 Adaptor 28x1 FI buc 27.00 4 108.00
26 Teu 28x15x28 buc 32.00 1 32.00
Tine loc de comanda ferma.